・各所属先の審判事務局に申し込むこと

支払い方法は申込み先所属審判事務局から連絡があります。

　平素は(一社)日本拳法競技連盟審判団の発展にご協力いただきありがとうございます。

　審判員登録を希望される方は、(一社)日本拳法競技連盟公認審判員登録書(公認審判員証

申込兼ねる)の申込みが必要となりますので、下記申込み先にご提出いただきますよう、よ

審判員各位

(一社)日本拳法競技連盟 審判団

　　　日本拳法競技連盟公認審判員登録(公認審判員証の申込み兼ねる)について

ろしくお願いいたします。

※質問等がありましたら、申込み先所属審判事務局まで連絡ください。

　審判員は(一社)日本拳法競技連盟審判団に登録していただくことになります。

２．公認審判員証の金額

・２０００円（カードケース含む）※登録人数、注文業者等で金額は前後する

・カードケース単体 ５００円※登録人数、注文業者等で金額は前後する

１．登録書の申込み先

日本拳法競技連盟審判団 公認審判員 登録書

記入上の注意事項

①登録Noは記入しないでください。

②新規・継続のいずれかに○をつけてください。

③申込み所属先と、段位を記入してください。段位は漢字で記入ください。

④名前は大きく楷書で記入してください。ふりがなもお忘れなく。

⑤写真は、カラーで顔は正面バストアップ。審判員ユニホーム(ブレザー・ネクタイ)

着用のもの。なお、新規審判員など審判員ブレザーやネクタイをお持ちでない方は白

Ｙシャツに一般用のブレザー、ネクタイを着用する。それを用紙の写真欄に貼ってく

ださい。

(はがれることもありますので、写真の裏に必ず名前を記入してください)

申込みを兼ねます。)

⑪質問等は申込み所属審判事務局まで連絡ください。

⑥パソコン・携帯メール等を通じて連絡することがありますので、連絡先は必ず記入く

ださい。

⑦所属団体は「○○大学OB会」「○○道場」「○○会」等と記入してください。

⑨公認審判員登録書は２年毎の更新となります。

⑩本登録書をもとに公認審判員証を作成します。(この登録書が公認審判員証の

⑧新規審判登録者は推薦者氏名を記載してください。

区分

申込先・段位

ふりがな

氏名

(審判団長が認める場合はこの限りでない)

〒

住所

自宅TEL 自宅FAX

携帯電話 PCメール：

携帯メール：

所属団体

新規登録　推
薦者

年　　月　　日 氏名 印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録No.

日本拳法競技連盟審判団　公認審判員　登録書

継続 新規

継続・新規どちらかを〇で囲んでください

西暦　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　歳　　　　　　　　　　※定年；原則満６５歳

日本拳法の理念・指導方針をよく理解しており、審判員として適正と認めますので推薦いたします。
推薦者名

（一社）日本拳法競技連盟審判団殿
　上記記載内容に相違ありません。

生年月日
年齢

カラー写真 ・ﾀﾃ4.5×ﾖｺ
3.5cm

・審判ﾕﾆﾌｫｰﾑ着用
・裏面に氏名記載

(　　　　　年　　月　撮影)

連絡先